PreÍeituro Municipol
Dom Pedro de Alcôntoro
Rio Grqnde do lul - Broril

QUARTO ADITIVO CON ÍRATUAL

CONTRATO No 47 t2023

PROCESSO ADMINISTRAT|VO N" 608/2023 - TOMADA DE pREÇOS No O4l2023

CONTRATANTE UNICíPIO D DRO DE AL

CONTRATADO: JRV CONSTRUTORA LTDA

As partes contratadas, devidamente qualificadas oo instrumento de ongem, por

seus representantes, resolvem de comum acordo aditivar o contrato no 4712023.

datado de 1810712023, nos seguintes termos:

Cláusula Primeira: Constitui o objeto deste aditivo contratual a prorrogaçáo do
prazo para execução da obra referente a Construção da Sala de Aula, passando a ser

de mais dez (10) dias.

Cláusr"rla Segunda: As demais cláusulas do contrato acjma referido

permanecem inalteradas, vigorando nos mesmos termos.

Dom Pedro de Alcântara, 18 de dezembro de 2023.

",'uk''/zL'NDRE I\i]ODEL EVALDT SON RABELO TRAJANO
Prefeito N4unicipal

Representante do Conttaraí]re
Represenlante do Contratado

Este instrumento se cnco|aÍ3 exarrrilrado e apÍovado por esta Assessoria
Juridica em 1811212A23.

--//<
a eco Tr
oAB/RS 44.575

Glo

Av. Central, n" 89, Dom Pedro de Alcintara - RS. CEP: 95568-000 - Telefone: (5í ) 3664-001í
Ernítil:pteie,!o@!!qrDpeí.o.rc-:ictr,rla,!.is-!!iv.br Web Site:www..loÍnpedrodeatcântâra.rs.gov.br